



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	947 537 792
Organisasjonsform:	Samvirkeforetak
Foretaksnavn:	SODVIN HOLDING SA
Forretningsadresse:	Trondheimsveien 7C 7200 KYRKSÆTERØRA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Fartein Kjørsvik
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	2 440 847	3 883 279
Annen driftsinntekt	2		
Sum inntekter		2 440 847	3 883 279
Kostnader			
Lønnskostnad	3, 4	8 287 518	9 159 586
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	146 249	76 755
Annen driftskostnad	3	3 109 918	2 393 734
Sum kostnader		11 543 685	11 630 075
Driftsresultat		-9 102 838	-7 746 796
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	1 162 500	6 784 493
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	6 881 088	611 913
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		865 719	228 644
Annen renteinntekt		26 845	458 552
Annen finansinntekt		1 163 181	5 532 903
Sum finansinntekter		10 099 333	13 616 505
Annen rentekostnad		1 103 227	420 072
Annen finanskostnad	6	17 467 121	2 604 886
Sum finanskostnader		18 570 348	3 024 958
Netto finans		-8 471 015	10 591 547
Ordinært resultat før skattekostnad		-17 573 853	2 844 751
Skattekostnad på resultat	7	-1 753 733	-1 471 780
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 820 120	4 316 531
Årsresultat		-15 820 120	4 316 531
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-15 820 119	4 316 531



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			4 316 531
Overført fra annen egenkapital		-15 820 119	
Sum overføringer og disponeringer	8	-15 820 119	4 316 531



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	3 588 280	1 576 236
Sum immaterielle eiendeler		3 588 280	1 576 236
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	165 938	175 448
Maskiner og anlegg	5, 9		
Skip, rigger, fly og lignende	5, 9		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	285 361	320 700
Sum varige driftsmidler	5	451 299	496 148
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6, 10	37 577 046	48 577 558
Investering i annet foretak i samme konsern	6, 10		
Lån til foretak i samme konsern	9, 11	63 604 041	64 669 482
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 9, 10	76 212 345	69 928 382
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	5 931 303	6 931 303
Investeringer i aksjer og andeler	9, 12	10 141 707	9 039 302
Andre langsiktige fordringer	9	8 481 396	8 193 520
Sum finansielle anleggsmidler		201 947 838	207 339 547
Sum anleggsmidler		205 987 417	209 411 931
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	9		
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	313 587	1 025 348
Andre kortsiktige fordringer		5 411 931	415 880
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		5 725 518	1 441 228



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Langsiktig konserngjeld	11		
Sum annen langsiktig gjeld		33 812 500	20 000 056
Sum langsiktig gjeld		48 046 002	34 650 963
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Leverandørgjeld	11	773 925	401 528
Betalbar skatt	7	258 311	150 081
Skyldig offentlige avgifter		715 176	834 707
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		2 680 520	2 400 066
Sum kortsiktig gjeld		4 427 932	3 786 382
Sum gjeld		52 473 934	38 437 345
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		212 797 062	212 810 953



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	138 034 484	132 530 271
Sum inntekter		138 034 484	132 530 271
Kostnader			
Varekostnad	3	71 380 328	54 642 831
Lønnskostnad	4,5	60 955 522	56 922 781
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 774 566	6 640 317
Annen driftskostnad	4	24 083 932	17 954 322
Sum kostnader		166 194 348	136 160 251
Driftsresultat		-28 159 864	-3 629 980
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	6 881 088	611 913
Annen renteinntekt		491 074	543 396
Annen finansinntekt		1 454 822	6 853 883
Sum finansinntekter		8 826 984	8 009 192
Kostnad på investering i tilknyttet selskap	7	1 056 383	1 245 242
Annen rentekostnad		1 499 634	550 998
Sum finanskostnader		2 556 017	1 796 240
Netto finans		6 270 967	6 212 952
Ordinært resultat før skattekostnad		-21 888 897	2 582 972
Skattekostnad på resultat	9	-6 068 778	-1 769 939
Ordinært resultat etter skattekostnad		-15 820 119	4 352 911
Årsresultat		-15 820 119	4 352 911
Minoritetsinteresser			36 379
Årsresultat etter minoritetsinteresser			4 316 532
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Avsatt til/fra annen egenkapital	10	-15 820 119	4 352 910
Sum overføringer og disponeringer		-15 820 119	4 352 910



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	13 175 075	9 707 794
Utsatt skattefordel	9	6 067 700	0
Goodwill	6	17 940 213	15 843 066
Sum immaterielle eiendeler		37 182 988	25 550 860
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	6	165 938	175 448
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6,13	91 707 819	85 218 265
Sum varige driftsmidler		91 873 757	85 393 713
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	7,13	76 212 345	69 928 382
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	5 931 303	6 931 303
Investeringer i aksjer og andeler	8,13	10 166 707	9 064 302
Andre langsiktige fordringer	13	11 608 899	11 498 251
Sum finansielle anleggsmidler		103 919 254	97 422 238
Sum anleggsmidler		232 975 999	208 366 811
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	3,13	3 764 577	2 903 396
Sum varer		3 764 577	2 903 396
Fordringer			
Kundefordringer	13	22 410 715	16 968 238
Andre kortsiktige fordringer		7 890 048	5 338 195
Sum fordringer		30 300 763	22 306 433
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11,13	8 367 092	12 880 746
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		8 367 092	12 880 746



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		42 432 432	38 090 575
SUM EIENDELER		275 408 431	246 457 386
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Andelskapital	10,12	1 592 400	1 588 100
Sum innskutt egenkapital		1 592 400	1 588 100
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	158 730 728	172 785 509
Minoritetsinteresser	10		490 419
Sum opptjent egenkapital		158 730 728	173 275 928
Sum egenkapital		160 323 128	174 864 028
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	0	259 389
Andre avsetninger for forpliktelser		14 233 502	14 650 907
Sum avsetninger for forpliktelser		14 233 502	14 910 296
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	33 812 500	20 000 056
Øvrig langsiktig gjeld		3 939 484	3 939 484
Sum annen langsiktig gjeld		37 751 984	23 939 540
Sum langsiktig gjeld		51 985 486	38 849 836
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	14 809 130	80 682
Leverandørgjeld		13 185 494	14 667 191
Betalbar skatt	9	258 311	316 920
Skyldig offentlige avgifter		6 355 076	5 705 089
Annen kortsiktig gjeld		28 491 807	11 973 640
Sum kortsiktig gjeld		63 099 818	32 743 522



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum gjeld		115 085 304	71 593 358
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		275 408 432	246 457 386



Årsregnskap 2022

Sodvin Holding SA - konsern



Resultatregnskap Sodvin Holding SA - konsern

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	138 034 484	132 530 271
Sum driftsinntekter		138 034 484	132 530 271
Varekostnad	3	71 380 328	54 642 831
Lønnskostnad	4, 5	60 955 522	56 922 781
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	9 774 566	6 640 317
Annen driftskostnad	4	24 083 932	17 954 324
Sum driftskostnader		166 194 347	136 160 251
Driftsresultat		-28 159 864	-3 629 980
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	7	6 881 088	611 913
Annen renteinntekt		491 074	543 396
Annen finansinntekt		1 454 822	6 853 883
Kostnad på investering i tilknyttet selskap	7	1 056 383	1 245 242
Annen rentekostnad		1 499 634	550 998
Resultat av finansposter		6 270 967	6 212 952
Resultat før skattekostnad		-21 888 897	2 582 972
Skattekostnad på resultat	9	-6 068 778	-1 769 939
Årsresultat		-15 820 119	4 352 911
Minoritetens andel		0	36 379
Marjoritetens andel		0	4 316 531
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	-4 352 910
Overført fra annen egenkapital		15 820 119	0
Sum overføringer	10	-15 820 119	4 352 910



Balanse

Sodvin Holding SA - konsern

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utvikling	6	13 175 075	9 707 794
Utsatt skattefordel	9	6 067 700	0
Goodwill	6	17 940 213	15 843 066
Sum immaterielle eiendeler		37 182 989	25 550 861
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6	165 938	175 448
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 13	91 707 819	85 218 265
Sum varige driftsmidler		91 873 757	85 393 713
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	7, 13	76 212 345	69 928 382
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	5 931 303	6 931 303
Investeringer i aksjer og andeler	8, 13	10 166 707	9 064 302
Andre langsiktige fordringer	13	11 608 898	11 498 250
Sum finansielle anleggsmidler		103 919 253	97 422 237
Sum anleggsmidler		232 975 999	208 366 811
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 13	3 764 577	2 903 396
Sum varer		3 764 577	2 903 396
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	13	22 410 715	16 968 238
Andre kortsiktige fordringer		7 890 048	5 338 195
Sum fordringer		30 300 763	22 306 433
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11, 13	8 367 093	12 880 746
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		8 367 093	12 880 746
Sum omløpsmidler		42 432 433	38 090 575
Sum eiendeler		275 408 431	246 457 386



Balanse

Sodvin Holding SA - konsern

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 12	1 592 400	1 588 100
Sum innskutt egenkapital		1 592 400	1 588 100
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	158 730 728	172 785 508
Minoritetens andel	10	0	490 419
Sum opptjent egenkapital		158 730 728	173 275 928
Sum egenkapital		160 323 128	174 864 028
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	9	0	259 389
Andre avsetninger for forpliktelser		14 233 502	14 650 907
Sum avsetning for forpliktelser		14 233 502	14 910 296
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	33 812 500	20 000 056
Øvrig langsiktig gjeld		3 939 484	3 939 484
Sum annen langsiktig gjeld		37 751 984	23 939 540
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	14 809 130	80 682
Leverandørgjeld		13 185 494	14 667 191
Betalbar skatt	9	258 311	316 920
Skyldig offentlige avgifter		6 355 076	5 705 089
Annen kortsiktig gjeld		28 491 807	11 973 641
Sum kortsiktig gjeld		63 099 818	32 743 523
Sum gjeld		115 085 303	71 593 359
Sum egenkapital og gjeld		275 408 432	246 457 386



Balanse

Sodvin Holding SA - konsern

Kyrksæterøra, den / 2023

Styret i Sodvin Holding SA - konsern

Svein Henry Berdal
Styrets leder

Solveig Lømmundal
Styrets nestleder

Kjell Øyasæter
Styremedlem

Åse Torevik
Styremedlem

Rolf Strøm
Ansattvalgt styremedlem

Tommy Nordheim Helstad
Ansattvalgt styremedlem

Fartein Kjørsvik
Konsernleder



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Sodvin SA og selskaper som Sodvin SA har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører. Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig innflytelse, men ikke kontroll, over den finansielle og operasjonelle styringen (eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører. Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balanse dagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.



Noter til konsernregnskapet 2022

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i andre selskaper

Kost metoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående.

Pensjoner - ytelsesordning

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjon er og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimat avvik anvendes en korridor løsning. Estimert avvik som overstiger 10 % av det høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstillelse, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balanse dagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Energijomsetning	35 700 862	37 782 324
IT, telecom og bredbånd	100 308 614	86 883 642
Andre inntekter	2 025 008	7 864 305
Sum	138 034 484	132 530 271

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	138 034 484	132 530 271
Sum	138 034 484	132 530 271

Note 3 Varer

	2022	2021
Innkjøpte handelsvarer	3 764 577	2 903 396
Sum	3 764 577	2 903 396

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader i konsernet	2022	2021
Lønninger	49 110 215	49 767 571
Arbeidsgiveravgift	5 825 012	5 773 907
Pensjonskostnader	3 778 786	3 870 782
Andre ytelser	2 241 510	-2 489 479
Sum	60 955 523	56 922 781

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret i konsernet	76	78
Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 444 483	0
Styrehonorar	0	584 385
Annen godtgjørelse	9 634	0
Sum	1 454 117	584 385

Daglig leder Fartein Kjørsvik i Sodvin Holding SA har gjennom avtale rett til, men ikke plikt til å gå av med pensjon ved fylte 62 år. Ved fratreden etter fylte 62 år har DL rett på en årlig tilleggspensjon tilsvarende 1G frem til fylte 67 år. Ved oppsigelse har DL gjennom samme avtale rett på 12 måneder lønn etter endt oppsigelsestid på 6 måneder.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.



Noter til konsernregnskapet 2022

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor totalt i konsernet for 2022 utgjør kr 554 350,- eksl.mva.

Lovpålagt revisjon	493 450
Andre tjenester	60 900
Sum honorar til revisor	554 350

Note 5 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Antall personer omfattet av ordningen	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (lukket)	7	0
Innskuddspensjon	0	0
Tilleggs pensjon	0	0
Totalt	7	0

Resultatregnskap

	2022	2021
Årets opptjening	893 522	1 163 245
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 897 332	1 666 824
Administrasjonskostnader	54 657	57 612
Aga netto pensjonskostnader	-8 226	32 520
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-2 974 036	-2 379 549
Resultatførte aktuarielt tap/gev	1 137 128	1 256 217
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	1 000 377	1 796 869

1,24 %Pensjonsforpliktelse	2022	2021
Brutto pensjonsforpliktelse	98 819 934	100 959 537
Pensjonsmidler	-78 056 799	-81 686 423
Arbeidsgiveravgift	1 328 841	1 233 479
Ikke resultatfør aktuarielt gev/tap eksl aga	-20 489 465	-18 512 174
Ikke resultatført aktuarielt gevinst/tap aga	-3 081 603	-2 955 056
Ikke balanseførte midler	1 479 092	960 637
Balanseført netto forpliktelse etter aga	0	0

2,00 %

Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,00 %	2,75 %
Forventet pensjonsøkning	2,63 %	1,73 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	2,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,20 %	3,70 %
Arbeidsgiveravgift	6,40 %	6,40 %



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Bygninger	Goodwill	FOU	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	108 126 161	199 265	17 596 643	10 349 873	136 271 942
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	15 041 822	0	4 007 305	4 937 986	23 987 113
- Avgang i året	0	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	123 167 983	199 265	21 603 948	15 287 859	160 259 055
- Akk. avskrivninger 31.12.20	31 460 164	33 327	3 663 735	2 112 784	37 270 010
Bokført verdi 31.12.20	91 707 819	165 938	17 940 213	13 175 075	122 989 045
Årets ordinære avskrivninger	6 384 190	9 510	1 910 161	1 470 705	9 774 566
Økonomisk levetid	3 - 5 år	10 - 33 år	5 - 8 år	5 år	

FOU gjelder utvikling av ny teknologiplattform i datterselskapet Sodvin AS, og det forventes at samlet inntjening minst vil motsvare medgåtte samlede utgifter. Goodwill ved kjøp av strømkunder avskrives over 8 år. Bakgrunnen for forlenget avskrivningstid er at det gjelder kjøp av strømkunder. Disse har gjennomgående lojalitet til lokal strømleverandør. I tillegg avskrives merverdier ved kjøp av datterselskap over 10 år.

Note 7 Konsernselskap / tilsluttet selskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Heim Aktivum AS	Heim	33,3 %	33,3 %	2 896 812	- 77 760
Kraftmontasjen AS	Indre Fosen	25,0 %	25,0 %	7 726 607	- 1 049 484
Sodvin AS	Heim	100,0 %	100,0 %	22 434 332	-14 572 579
Nettselskapet AS	Ørland	19 %	19 %	173 101 968	32 730 624
Søa Holding AS	Heim	44,7 %	44,7 %	70 077 590	1 008 142
Proff El og IT AS	Orkland	30,0 %	30,0 %	6 659 088	703 954

Investeringene i tilknyttede selskaper regnskapsføres etter egenkapital metoden. Nettselskapet er vurdert som tilsluttet selskap med bakgrunn i eksisterende aksjonæravtale.

Beregning av årets resultatandel:

Navn på DS og TS	Kraft montasjen AS	Heim Aktivum AS	Søa Holding AS	Nettselskapet AS	Proff El og IT AS
Andel av årets resultat	-259 642	-25 920	451 043	6 218 819	211 226
Avskrivning av merverdier	-245 242	0	0	-59 883	-607 301
Annen resultatjustering	141 605	0	0	0	0
Årets resultatandel	-363 279	-25 920	451 043	6 158 936	-396 075



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 7 - fortsetter

Beregning av bokført verdi pr 31.12

Navn på DS og TS	Kraft montasjen AS	Heim Aktivum AS	Søa Holding AS	Nettselskapet AS	Proff EI og IT AS
Inngående balanse 01.01	2 831 226	995 743	31 668 242	34 892 274	7 859 515
Årets resultatandel	-118 037	-25 920	451 043	6 218 819	211 226
Avskrivning merverdi	-245 242	0	0	-59 883	-607 301
Gjeldskonvertering	0	0	0	0	0
Andre endringer	669 827	0	-766 570	-7 762 616	0
Utgående balanse 31.12	3 137 774	969 823	31 352 715	33 288 594	7 463 440
Uavskrevet merverdi	1 226 211	0	0	399 220	5 465 713

Note 8 Verdipapirer

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Andre aksjer			28 000	28 000
Hemne Sparebank			9 803 125	9 803 125
Tjeldbergodden Utvikling AS			335 581	335 581
Sum			10 166 706	10 166 706

Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	258 311	316 920
Endring i utsatt skatt	-6 327 089	-2 086 859
Skattekostnad ordinært resultat	-6 068 778	-1 769 939
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-21 888 897	2 828 412
Permanente forskjeller	-7 199 178	-11 707 241
Endring i midlertidige forskjeller	-1 671 377	-3 890 808
Andre forskjeller	0	4 192 594
Endring fremførbart underskudd	30 759 452	8 577 043
Skattepliktig inntekt	0	0
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt	258 311	316 920
Sum betalbar skatt i balansen	258 311	316 920



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 9 - fortsetter

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	21 455 523	18 170 296	-3 285 228
Fordringer	-847 014	-844 365	2 649
Gevinst - og tapskonto	7 505 236	9 381 545	1 876 309
Avsetninger mv	-79 300	-344 410	-265 110
Sum	28 034 446	26 363 065	-1 671 380
Akkumulert fremførbart underskudd	-56 783 553	-26 024 101	30 759 452
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	1 168 653	840 076	-328 577
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-27 580 454	1 179 040	28 759 494
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-6 067 700	259 389	6 327 089

Note 10 Egenkapital

	Andelskapital	Minoritetens andel	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 588 100	490 419	172 785 508	174 864 027
Økning andelskapital	4 300			4 300
Andre endringer			1 274 920	1 274 920
Minoritet		-490 419	490 419	0
Årets resultat			-15 820 119	-15 820 119
Pr 31.12	1 592 400	0	158 730 728	160 323 128

Note 11 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	2 792 950	3 408 314

Note 12 Andelskapital

I følge vedtektene kan som medlemmer i foretaket opptas enkeltpersoner, kommuner, selskaper, lag og andre juridiske personer. Medlemmene betaler ingen årlig kontingent for sitt medlemskap. Andelskapitalen er fordelt på andeler av kr 100,-. Medlemmene hefter bar fro de andeler som de eier. Andelsinnskuddet forrentes ikke. Andelskapitalen har økt fra kr 1 588 100,- til kr 1 592 400 i 2022.



Noter til konsernregnskapet 2022

Note 13 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	17 540 204	22 288 469
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2022	2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	48 621 630	20 000 056
Sum	48 621 630	20 000 056
Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Aksjer i tilknyttede selskap	33 288 594	0
Andre langsiktige investeringer	9 803 125	0
Driftsløsøre, inventar og utstyr	91 422 457	10 337 248
Lager av varer og annen beholdning	3 764 577	600 000
Bankinnskudd	513 712	
Kundefordringer	22 047 128	10 337 248
Sum	160 839 593	21 274 496
Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for		
Ubenyttet kassekreditt	0	119 318
Kontraktsgarantier stilt av bank overfor leverandør	0	6 950 000
Sum	0	7 069 318

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument inneholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

Solveig Marie Lomundal

ef606e7a-7e2d-4347-b3b4-f68913c0f044 - 2023-06-02 12:39:54 UTC +03:00
BankID - d450918e-db95-413a-9d35-b33e1fa2cc74 - NO

Tommy Nordheim Helstad

a6d3a4e4-d666-408e-90b3-6bf4aa265352 - 2023-06-02 12:40:28 UTC +03:00
BankID - 659314f0-6288-49cd-8b5e-edf279cb1702 - NO

Rolf Strøm

cd0dd1cd-9955-4630-8ce6-9bfeda677043 - 2023-06-02 13:00:10 UTC +03:00
BankID - 8e53f825-467d-4cc1-95f5-e887db88fc1c - NO

Svein Henry Berdal

36290491-6aab-48c5-9a78-d2e9d1833874 - 2023-06-02 13:26:38 UTC +03:00
BankID - 2e0e38c7-bd32-47e8-b378-12daf0ea553d - NO

Åse Torevik

81fca57b-ba80-4fd4-9a63-5a1bad467f50 - 2023-06-02 16:30:11 UTC +03:00
BankID - 8e88652d-0f51-49df-8baa-bc4bef37e5c - NO

Fartein Kjørsvik

0865837f-5cb4-4d76-9f17-c287848e0bdf - 2023-06-05 08:55:26 UTC +03:00
BankID - c1b5a2b3-39a7-4ed6-9739-672b301c4241 - NO

Kjell Øyasæter

edbd3ad7-4b18-4a27-b021-a568ce939182 - 2023-06-05 09:49:05 UTC +03:00
BankID - 9207f0ed-753d-451b-bdc4-46b96fd1508c - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmeckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/4c8c6c4a-281f-448f-be15-f5ced381120a>

visma sign
www.vismasign.com



Indirekte kontantstrøm

Sodvin Holding SA - konsern

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-21 888 897	2 582 972
Periodens betalte skatt		-316 920	-213 104
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-2 839 225
Ordinære avskrivninger		9 774 566	6 640 317
Endring i varelager		-861 181	-1 461 242
Endring i kundefordringer		-5 442 477	-5 096 234
Endring i leverandørgjeld		-1 481 697	7 093 204
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		0	-708 625
Verdijustering aksjer i tilknyttet selskap		-6 074 705	1 992 973
Endring i andre tidsavgrensningsposter		19 999 950	49 154 601
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-6 291 362	57 145 637
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-22 529 736	-52 807 669
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	4 509 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-9 411 920	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-31 941 656	-48 298 669
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 000 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 187 556	-219 744
Netto endring i kassekreditt		14 728 448	-4 351 891
Innbetalinger av utbytte ved EK metode		5 178 472	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		33 719 364	-4 571 635
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-4 513 654	4 275 333
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		12 880 746	7 101 884
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		8 367 092	11 377 217



Årsregnskap 2022 Sodvin Holding Sa



Resultatregnskap

Sodvin Holding Sa

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	2	2 440 847	3 883 279
Sum driftsinntekter		2 440 847	3 883 279
Lønnskostnad	3, 4	8 287 518	9 159 586
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	146 249	76 755
Annen driftskostnad	3	3 109 918	2 393 734
Sum driftskostnader		11 543 686	11 630 075
Driftsresultat		-9 102 838	-7 746 796
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6	1 162 500	6 784 493
Inntekt på investering i tilknyttet selskap	6	6 881 088	611 913
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		865 719	228 644
Annen renteinntekt		26 845	458 552
Annen finansinntekt		1 163 181	5 532 903
Annen rentekostnad		1 103 227	420 072
Annen finanskostnad	6	17 467 121	2 604 886
Resultat av finansposter		-8 471 014	10 591 548
Resultat før skattekostnad		-17 573 852	2 844 751
Skattekostnad på resultat	7	-1 753 733	-1 471 780
Årsresultat		-15 820 119	4 316 531
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	4 316 531
Overført fra annen egenkapital		15 820 119	0
Sum overføringer	8	-15 820 119	4 316 531



Balanse Sodvin Holding Sa

Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	7	3 588 280	1 576 236
Sum immaterielle eiendeler		3 588 280	1 576 236
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 9	165 938	175 448
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 9	285 361	320 700
Sum varige driftsmidler	5	451 299	496 148
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6, 10	37 577 046	48 577 558
Lån til foretak i samme konsern	9, 11	63 604 041	64 669 482
Investeringer i tilknyttet selskap	6, 9, 10	76 212 345	69 928 382
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	5 931 303	6 931 303
Investeringer i aksjer og andeler	9, 12	10 141 707	9 039 302
Andre langsiktige fordringer	9	8 481 396	8 193 520
Sum finansielle anleggsmidler		201 947 838	207 339 547
Sum anleggsmidler		205 987 417	209 411 931
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	9, 11	313 587	1 025 348
Andre kortsiktige fordringer		5 411 931	415 880
Sum fordringer		5 725 518	1 441 228
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9, 13	1 084 127	1 957 794
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		1 084 127	1 957 794
Sum omløpsmidler		6 809 645	3 399 022
Sum eiendeler		212 797 063	212 810 953



Balanse Sodvin Holding Sa

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8, 14	1 592 400	1 588 100
Sum innskutt egenkapital		1 592 400	1 588 100
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Fond for vurderingsforskjeller	8	102 446	7 947 822
Annen egenkapital	8	158 628 282	164 837 686
Sum opptjent egenkapital		158 730 728	172 785 508
Sum egenkapital		160 323 128	174 373 608
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Andre avsetninger for forpliktelser		14 233 502	14 650 907
Sum avsetning for forpliktelser		14 233 502	14 650 907
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	33 812 500	20 000 056
Sum annen langsiktig gjeld		33 812 500	20 000 056
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	773 925	401 528
Betalbar skatt	7	258 311	150 081
Skyldig offentlige avgifter		715 176	834 707
Annen kortsiktig gjeld		2 680 520	2 400 066
Sum kortsiktig gjeld		4 427 932	3 786 382
Sum gjeld		52 473 934	38 437 345
Sum egenkapital og gjeld		212 797 063	212 810 953



Balanse

Sodvin Holding Sa

Kyrksæterøra / 2023
Styret i Sodvin Holding Sa

Svein Henry Berdal
styreleder

Kjell Øyasæter
styremedlem

Rolf Strøm
styremedlem

Solveig Marie Lomundal
styremedlem

Åse Torevik
styremedlem

Tommy Nordheim Helstad
styremedlem

Fartein Kjørsvik
daglig leder



Indirekte kontantstrøm

Sodvin Holding Sa

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2022	2021
Resultat før skattekostnad		-17 573 852	2 844 751
Periodens betalte skatt		-150 081	-213 104
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		0	-1 529 566
Ordinære avskrivninger		146 249	76 755
Verdijustering aksjer i DS/TS		9 305 495	-3 508 925
Endring i kundefordringer		711 761	-570 991
Endring i leverandørgjeld		372 397	272 119
Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.		0	-708 625
Endring i andre tidsavgrensningsposter		168 730	18 885 778
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-7 019 301	15 548 193
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-101 400	-10 095
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	4 500 000
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-12 861 920	-18 330 844
Utbytteinnbetalinger		5 178 472	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-7 784 848	-13 840 939
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		15 000 000	20 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-1 187 556	0
Netto endring i kassekreditt		0	-22 500 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		13 812 444	-2 500 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-991 705	-792 747
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 957 794	2 750 541
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		966 089	1 957 794



Noter til regnskapet 2022

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2022

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter egenkapitalmetoden i selskapsregnskapet. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften (ytelsesbaserte pensjonsordninger) vurderes til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som regnskapsmessig anses opptjent på balansedagen. Pensjonsmidler vurderes til virkelig verdi. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen lønnskostnader.

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening, basert på forutsetninger om diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet, frivillig avgang, osv. Ved estimatavvik anvendes en korridorløsning. Estimatavvik som overstiger 10 % av den høyeste av forpliktelse og verdier amortiseres over gjennomsnittlig opptjeningsstid. pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen.

Ved regnskapsføring av pensjon er lineær opptjeningsprofil og forventet sluttlønn som opptjeningsgrunnlag lagt til grunn.

Pensjoner - innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Noter til regnskapet 2022

Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2022	2021
Omsetning av eiendom og utleie	0	0
Andre inntekter	2 440 847	3 883 279
Sum	2 440 847	3 883 279

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	2 440 847	3 883 279
Sum	2 440 847	3 883 279

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	5 705 966	6 202 028
Arbeidsgiveravgift	439 077	610 271
Pensjonskostnader	1 502 719	2 023 758
Andre ytelser	639 757	323 529
Sum	8 287 518	9 159 586

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 5 5

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2022

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 444 483	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	584 385
Annen godtgjørelse	9 634	0
Sum	1 454 117	584 385

Daglig leder Fartein Kjorsvik har gjennom avtale rett til, men ikke plikt til å gå av med pensjon ved fylte 62 år. Ved fratreden etter fylte 62 år har daglig leder rett på en årlig tilleggspensjon tilsvarende 1G frem til fylte 67 år. Ved oppsigelse har daglig leder gjennom samme avtale rett på 12 måneder lønn etter endt oppsigelsestid på 6 måneder.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør kr 170 000,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	124 325
Andre attestasjonstjenester	0
Skatterådgivning	0
årsregnskap og skattemelding	45 675
Sum honorar til revisor	170 000



Noter til regnskapet 2022

Note 4 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

Antall personer omfattet av ordningen	Aktive	Pensjonister
Ytelsesordning (lukket)	5	0
Innskuddspensjon	0	0
Tilleggspensjon	0	0
Totalt	5	0

Resultatregnskap	2022	2021
Årets opptjening	893 522	1 163 245
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 897 332	1 666 824
Administrasjonskostnader	54 657	57 612
Aga netto pensjonskostnader	-8 226	32 520
Forventet avkastning på pensjonsmidler	-2 974 036	-2 379 549
Resultatførte aktuarielt tap/gev	1 137 128	1 256 217
Resultatført planendring	0	0
Netto pensjonskostnad ytelsesordning	1 000 377	1 796 869

Pensjonsforpliktelse	2022	2021
Brutto pensjonsforpliktelse	98 819 934	100 959 537
Pensjonsmidler	-78 056 799	-81 686 423
Arbeidsgiveravgift	1 328 841	1 233 479
Ikke resultatfør aktuarielt gev/tap eksl aga	-20 489 465	-18 512 174
Ikke resultatført aktuarielt gevinst/tap aga	-3 081 603	-2 955 056
Netto forpliktelse/midler etter aga	-1 479 092	-960 637
Ikke balanseførte midler	1 479 092	960 637
Netto forpliktelse/midler etter aga	0	0

Økonomiske forutsetninger	2022	2021
Diskonteringsrente	3,00 %	1,90 %
Forventet lønnsregulering	3,00 %	2,75 %
Forventet pensjonsøkning	2,63 %	1,73 %
Forventet regulering av folketrygdens grunnbeløp (G)	3,25 %	2,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	5,20 %	3,70 %
Arbeidsgiveravgift	6,40 %	6,40 %



Noter til regnskapet 2022

Note 5 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Bygninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.22	5 876 254	199 265	6 075 519
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	101 400		101 400
= Anskaffelseskost 31.12.22	5 977 654	199 265	6 176 919
Akkumulerte avskrivninger 31.12.22	5 692 293	33 327	5 725 620
= Bokført verdi 31.12.22	285 361	165 938	451 299
Årets ordinære avskrivninger	136 739	9 510	146 249
Økonomisk levetid	5-30 år	20 år	

Note 6 Investering i datterselskap og tilknyttet selskap bokført etter EK-metoden

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter egenkapitalmetoden. Selskapet kjøpte 30 % av aksjene i Proff El og IT AS i 2022. I tillegg resterende 30 % av aksjene i PM Data AS. PM Data AS er i 2022 fusjonert med Sodvin AS. Beregning av årets resultat og bokført verdi er tatt med i Sodvin AS.

Se note 10 vedrørende opplysninger om forretningskontor, eierandel, stemmeandel, samt resultat og egenkapital i selskapene.

Merverdianalyse:

DS og TS navn:	Proff El og IT AS	PM Data AS
Balanseført egenkapital på kjøpstidspunktet	1 786 500	710 701
Henførbart merverdi	6 073 015	4 007 305
Goodwill	0	0
Anskaffelseskost	7 859 515	4 718 006

Beregning av årets resultatandel:

Navn på DS og TS	Sodvin AS	Nettselskapet AS	Kraft montasjen AS	Heim Aktivum AS
Andel av årets resultat	-14 572 579	6 218 819	-259 642	-25 920
Avskrivning av merverdier	-1 838 159	-59 883	-245 242	0
Annen resultatjustering	912 504	0	141 605	0
Årets resultatandel	-15 498 234	6 158 936	-363 279	-25 920

Navn på DS og TS	Søa Holding AS	Proff El og IT AS
Andel av årets resultat	451 043	211 226
Avskrivning av merverdier	0	-607 301
Annen resultatjustering	0	0
Årets resultatandel	451 043	-396 075



Noter til regnskapet 2022

Note 6 - fortsettelse

Beregning av bokført verdi pr 31.12

Navn på DS og TS	Sodvin AS	Nettselskapet AS	Kraft montasjen AS	Heim Aktivum AS
Inngående balanse 01.01	48 577 559	34 892 274	2 831 226	995 743
Årets resultatandel	-14 572 579	6 218 819	-118 037	-25 920
Avskrivning merverdi	-925 655	-59 883	-245 242	0
Andre endringer i løpet av året	4 497 721	-7 762 616	669 827	0
Utgående balanse 31.12	37 577 046	33 288 594	3 137 774	969 823
Uavskrevet merverdi	17 880 209	399 220	1 226 211	0

Navn på DS og TS	Søa Holding AS	Proff El og IT AS
Inngående balanse 01.01	31 668 242	7 859 515
Årets resultatandel	451 043	211 226
Avskrivning merverdi	0	-607 301
Gjeldskonvertering	0	0
Andre endringer i løpet av året	-766 570	0
Utgående balanse 31.12	31 352 715	7 463 440
Uavskrevet merverdi	0	5 465 713

Merverdi ved oppkjøp av DS/TS avskrives med årlig avskrivning på 10 %.

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	258 311	150 081
Endring i utsatt skattefordel	-2 012 044	-1 621 861
Skattekostnad ordinært resultat	-1 753 733	-1 471 780
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-17 573 852	2 844 751
Permanente forskjeller	8 428 196	-10 216 846
Endring i midlertidige forskjeller	1 518 465	1 052 345
Skattepliktig inntekt	-7 627 192	-6 319 749
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	258 311	150 081
Sum betalbar skatt i balansen	258 311	150 081

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Varige driftsmidler	-1 156 006	-1 289 308	-133 302

Sodvin Holding Sa

Side 12



Noter til regnskapet 2022

Fordringer	-87 014	-46 446	40 568
Gevinst - og tapskonto	7 505 236	9 381 545	1 876 309
Avsetninger mv	-79 300	-344 410	-265 110
Sum	6 182 916	7 701 381	1 518 465
Akkumulert fremførbart underskudd	-22 493 280	-14 866 088	7 627 192
Grunnlag for utsatt skattefordel	-16 310 364	-7 164 707	9 145 657
Utsatt skattefordel (22 %)	-3 588 280	-1 576 236	2 012 045

Note 8 Egenkapital

	Andelskapital	Fond for vurderingsforskjeller	Velferdsfond	Gavefond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	1 588 100	7 947 822	1 645 300	479 000	162 713 386	174 373 608
Endring andelskapital	4 300		0	0		4 300
Andre EK endringer			30 000	-182 594	1 917 933	1 765 339
Endring fond for vurderingsforskjeller		-7 845 376			7 845 376	0
Årets resultat			0	0	-15 820 119	-15 820 119
Pr 31.12	1 592 400	102 446	1 675 300	296 406	156 656 576	160 323 128

Gavefond og Velferdsfond er klassifisert under Annen egenkapital i balansen.

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2022	2021
Fordringer med forfall senere enn ett år	78 016 740	79 794 305
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	0	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	33 812 500	20 000 056
Sum	33 812 500	20 000 056
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2022	2021
Aksjer i tilknyttede selskap	33 288 594	0
Bankinnskudd	513 712	0
Andre langsiktige investeringer	9 803 125	0
Sum	43 605 430	0



Noter til regnskapet 2022

Note 10 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Sodvin AS	HEIM	100,0%	100,0%	22 434 332	-14 572 579
Søa Holding AS	HEIM	44,7%	44,7%	70 077 590	1 008 142
Heim Aktivum AS	Heim	33,3%	33,3%	2 896 812	-77 760
Proff El&it AS	ORKLAND	30,0%	30,0%	6 659 088	703 954
Kraftmontasjen AS	Indre Fosen	24,7%	24,7%	7 726 607	-1 049 484
Nettselskapet AS	Ørland	19,0%	19,0%	173 101 968	32 730 624
Sum				282 896 397	18 742 897

Nettselskapet AS er vurdert som tilsluttet selskap med bakgrunn i eksisterende aksjonæravtale.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Langsiktige fordringer	63 604 041	64 669 482
Kundefordringer	254 451	170 079
Sum fordringer	63 858 492	64 839 561
Gjeld		
Leverandørgjeld	17 470	45 277
Sum gjeld	17 470	45 277

Note 12 Verdipapirer

	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler			
Hemne Sparebank		9 803 125	9 803 125
Ren AS		3 000	3 000
Tjeldbergodden Utvikling AS		335 581	335 581
Sum		10 141 706	10 141 706



Noter til regnskapet 2022

Note 13 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekksmidler	504 319	505 615

Note 14 Andelskapital

I følge vedtektene kan som medlemmer i foretaket opptas enkeltpersoner, kommuner, selskaper, lag og andre juridiske personer. Medlemmene betaler ingen årlig kontingent for sitt medlemskap. Andelskapitalen er fordelt på andeler av kr 100,-. Medlemmene hefter bare for de andeler som de eier. Andelsinnskuddet forrentes ikke. Andelskapitalen har økt fra kr 1 588 100,- til kr 1 592 400,- i 2022.

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

Tommy Nordheim Helstad

ac8fbc65-bc8d-4105-9597-a48d24aa8107 - 2023-06-02 12:40:28 UTC +03:00
BankID - 65931410-6288-49cd-8b5e-edf279cb1702 - NO

Solveig Marie Lomundal

f9c79222-63d7-4246-9b7f-fb15cd5b9527 - 2023-06-02 12:41:57 UTC +03:00
BankID - a76bd865-5ff0-444c-9d61-42500771721a - NO

Rolf Strøm

ff1cbeb7-016a-4e60-8d23-3e2ae5ce4366 - 2023-06-02 12:57:12 UTC +03:00
BankID - a2190696-6278-458e-ae99-17915b3aa530 - NO

Svein Henry Berdal

3c25b779-faae-4231-89c0-903401d7d41d - 2023-06-02 13:23:56 UTC +03:00
BankID - 20bdf81-af3f-413a-8e30-c587715a6225 - NO

Åse Torevik

009e6bca-681f-40d6-aa6b-e60a3003e4cc - 2023-06-02 16:30:11 UTC +03:00
BankID - 8e88652d-0f51-49df-8baa-bc4bef37e5c - NO

Fartein Kjørsvik

d36eb57b-893e-492d-ac69-3805c94487d3 - 2023-06-05 08:56:51 UTC +03:00
BankID - 621eab1c-f735-4fa7-9d3b-505f1ea0e6e0 - NO

Kjell Øyasæter

14ece0e8-2215-4f10-bda1-7fa680de5409 - 2023-06-05 11:45:21 UTC +03:00
BankID - 2b642a11-af4b-4b73-ae45-6b2493fe6421 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/e277e7b5-4127-482a-ba8f-5ec633c6e092>

visma sign
www.vismasign.com



Sodvin Holding SA

Org.nr. 947537792

Årsberetning

Virksomhetens art

Som tidligere år har Sodvin vært gjennom en betydelig endring også i 2022 som i noen grad har endret virksomhetens art. Endringene som ble påbegynt i 2018 har hatt som formål å restrukturere konsernet fra en tradisjonell lokal industriaktør, til en nasjonal digital aktør innen utvikling og drift av bærekraftig infrastruktur. Ved utløpet av 2022 har Sodvin etablert kontor i Trondheim, Sarpsborg, Oslo og på Hitra i tillegg til hovedkontoret på Kyrksæterøra.

Sodvin har i løpet av 2022 fortsatt å øke sin portefølje på digital infrastruktur med kjøpet av 30% av aksjene i P.M. Data AS i juli 2022. P.M. Data ble gjennom dette kjøpet et heleid søsterselskap til Sodvin AS. P.M. Data AS ble fusjonert inn i Sodvin AS i oktober 2022. Sodvins satsing på IT drift drives nå fullt og helt under varemerket «Sodvin». Det samme gjelder vår programvare knyttet til effektiv selskapsadministrasjon og effektiv bruk av energi. Salg av strøm og utbygging av bredbånd er tradisjonelle virksomheter som er beholdt i Sodvin AS.

Samtidig som fusjonen ble gjennomført ble det gjort en mindre justering av organisasjonen. Ledergruppen ble redusert fra 9 til 4 personer og virksomheten ble inndelt i to operative enheter, henholdsvis Privatmarked og Bedriftsmarked, med en felles støtteenhet på drift og analyse.

Ved utløpet av 2022 har Sodvin konsernet 77 ansatte fordelt med 32 ansatte ved hovedkontoret, 21 ansatte i Oslo og 19 i Sarpsborg. Sodvin Holding SA har 5 ansatte – alle på Kyrksæterøra.

Sodvins største investering i 2022 innebar en videre styrking av fibernettet i Heim og på Hitra. Eldre bredbåndsteknologier som coax og ADSL ble utfaset i 2022. Det ble totalt investert ca. 13,2 MNOK i lokalt fibernett i området.

Sodvin Holding SA fremstår nå først og fremst som eier av datterselskap og tilknyttede selskaper, samt aksjer i virksomheter som bidrar til å nå konsernets strategiske mål. I tillegg disponerer Sodvin Holding SA verdier knyttet til branding og domener.

Styrets arbeid i 2022

Selskapets styre har 6 medlemmer:

Svein Henry Berdal	styrets leder
Solveig Lomundal	styrets nestleder
Kjell Øyasæter	styremedlem
Åse Torevik	styremedlem
Rolf Strøm	styremedlem - ansatte valgt
Tommy Helstad	styremedlem - ansatte valgt



Årsmøtets leder, Bernt Olaf Aune, og 1. varamedlem til styret, Erik Snekvik, deltar fast i styrets møter med tale- og forslagsrett. Det ble i 2022 avholdt 9 møter. Grunnlaget for styrets arbeid er selskapets vedtekter, generalforsamlingens beslutninger, vedtatt styreinstruks samt aksjelovens bestemmelser.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning er selskapets økonomiske og strategiske stilling god, og forutsetningen om fortsatt drift i selskapet er definitivt til stede. Dette er derfor lagt til grunn for avleggelsen av årsregnskap for 2022.

Redegjørelse for regnskapet (2021-tall i parentes)

Selskapets regnskap viser en omsetning for 2022 på kr 2.440.847 (kr 3.883.279), og et underskudd etter skattekostnader på kr. 15.820.119 (overskudd kr. 4.316.531).

Egenkapitalen var ved utgangen av 2022 på kr. 160.323.128 (kr. 174.373.608) av en total kapital på kr. 212.797.063 (kr. 212.810.953). Dette gir en egenkapitalandel på 75,3 %. Konsernets omsetning ble kr. 138.034.484 (kr 132.530.271) som ga et underskudd etter skattekostnader på kr. 15.820.119 (overskudd kr. 4.352.910).

Egenkapitalmetoden benyttes ved konsolidering av datterselskaper og tilknyttede selskaper. Selskapet eier 19% av Nettselskapet AS. Fram til 01.01.2022 ble denne investeringen derfor vurdert og bokført etter kostmetode. Basert på eksisterende aksjonærvtale er en kommet fram til at vi selv med en eierandel på 19% har en vesentlig innflytelse i Nettselskapet AS. Fra 01.01.2022 er derfor Nettselskapet AS ansett som et tilknyttet selskap og konsolidert i henhold til bruk av egenkapitalmetoden. Prinsippendringen førte til en netto økning i egenkapitalen pr 01.01.2022 på kr 2 371 175. I denne økningen ligger også mottatt utbytte i 2022 avsatt i inntektsåret 2021 i Nettselskapet AS med kr 4 750 000.

Det er i regnskapsåret gjort investeringer i konsernet på til sammen kr. 32.905.000. Dette omfatter i all hovedsak investeringer knyttet til utvikling og forbedring av selskapets kommunikasjonsnett, øvrig infrastruktur, samt investeringer i aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap.

Virksomhetene

Konsernet har lagt bak seg et krevende år i 2022. Omstilling og endringsprosesser har foregått samtidig som konjunkturer har blitt mer utfordrende. Resultatene i 2022 har ikke vært tilfredsstillende, men styret anser at det arbeidet som er utført har vært nødvendig for å etablere en solid plattform for fremtidig vekst og inntjening.

Vesentlige hendelser i virksomhetene gjennom året

2022 er sterkt påvirket av en krig i Europa med tilhørende konsekvenser for markedstrender, prisbevegelser på våre produktområder og inflasjon. Konsernet har i stor grad opplevd sviktende marginer i sitt datterselskap Sodvin AS, samtidig som man har tatt avsetninger for fremtidige tap og bokført relativt betydelige omstillingskostnader knyttet til strukturelle kostnadsreduksjoner i Sodvin AS. Eierposisjoner i tilknyttede selskap har levert blandede resultater. Nettselskapet har levert et godt resultat som forventet, men Kraftmontasjen, Proff El & IT og Sjøa Eiendom har i 2022 ikke bidratt med regnskapsmessige resultater av størrelse.



Sodvin AS har vært sterkt negativt påvirket av ekstreme priser på strøm i 2022. Totalbelastningen på selskapet har vært et negativt avvik til budsjett på kr 8,5MNOK. I tillegg har selskapet gjort avsetninger tilsvarende 4,1MNOK for fremtidig prisrisiko. Ekstreme prisbevegelser på strøm har redusert resultatet med totalt 13,5MNOK ift budsjett. Sodvin er Norges nest største leverandør av driftssystemer til treningssentre. Treningssentrene har fremdeles vesentlig lavere omsetning enn før pandemien, selv om trenden gjennom 2022 har vært positiv. Vi forventer at bransjen normaliseres i løpet av 2023. Sodvins bredbåndsvirksomhet har hatt betydelig lavere marginer enn forventet gjennom 2022 som følge av en pågående og langvarig konkurransesituasjon. Marginene forbedret seg vesentlig mot slutten av 2022, og normaliserte seg i desember 2022.

Våre ansatte har utviklet stor endringskompetanse gjennom de siste årene med endring. Samarbeidet med ansatte og tillitsvalgte har fungert svært godt, og ansatte har respondert godt på de kostnadstiltak som er gjennomført gjennom året for å begrense økonomiske tap knyttet til inntektsbortfall. Antall ansatte i konsernet er redusert med netto 6 personer i 2022 som et ledd i kostnadskutt. Det er bokført omstillingskostnader på ca. 2MNOK i 2022. De økonomiske effektene av hendelsene i 2022 antas å være midlertidig.

Ansatte

Det var 77 ansatte i konsernet ved årets slutt, hvorav 11 var kvinner. I Sodvin Holding SA var det 5 ansatte. Alle ansatte i Sodvin Holding SA er helt eller delvis utleid til datterselskap og tilknyttede selskap. I konsernet var det ved årsskiftet 2 lærlinger.

Styreforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen omfatter sikredes rettslige erstatningsansvar for ren formuesskade som sikrede kan pådra seg i egenskap av sin styrefunksjon. Med ren formuesskade forstås økonomisk tap som ikke er oppstått som følge av skade på person eller ting, herunder fare for skade som ikke er inntruffet.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling, og hvor det ikke diskrimineres på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsler/adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk. Det skal ikke forekomme forskjellsbehandling i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Sodvin gjennomfører risikokartlegging knyttet til diskrimineringsrisiko hvert annet år i samsvar med likestillingslovens §26. En slik kartlegging ble foretatt i 2021 og medførte en serie endringer, hvor den mest omfattende var en endring i selskapets rekrutteringspolicy for å sikre mangfold i kandidatutvalget. Neste kartlegging foretas i 2023. Selskapet er omfattet av aktivitets- og redegjørelsesplikten for likestilling. Rapporten offentliggjøres på våre hjemmesider våren 2023.

www.sodvin.no/baerekraft)

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av Åpenhetsloven som trådte i kraft 1. juli 2022. Loven skal fremme bedriftens respekt for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, og sikre allmenheten tilgang til slik informasjon. Åpenhetsloven pålegger virksomhetene



informasjonsplikt og at det gjennomføres en aktsomhetsvurdering. Rapporten offentliggjøres på våre hjemmesider innen 30. juni 2023 (www.sodvin.no/baerekraft)

Forskning og utvikling

Konsernet har i 2022 aktivert kr 5,5 mill i utviklingskostnader fordelt med kr 2,95 mill på satsning innen energisparing, 2,35 mill innenfor selskapets satsning på Xakt og 0,2 mill på øvrig satsning. Konsernet har mottatt 1,2 MNOK i tilskudd fra skattefunn i 2022, knyttet til våre utviklingskostnader innen energisparing. Av dette er 0,6 MNOK ført som en reduksjon i aktiverte utviklingskostnader.

HMS

Bedriftens verne- og miljøarbeid er innrettet og drevet etter forskrifter og dokumentasjonskrav fastsatt i Arbeidsmiljøloven og i Internkontrollforskriften. Lovens intensjon om best mulig standard for helse, miljø og sikkerhet for alle ansatte, søkes løpende ivaretatt. Temaet er fokusert både gjennom møter, kurs og øvelser for de ansatte. Styret har kontinuerlig fokus på HMS-arbeidet. Det er besluttet seniorpolitiske tiltak for at ansatte skal motiveres til å stå lengre i jobb. Alle selskap i konsernet er gjennom avtaler knyttet til Bedriftshelsa.

Skade- og sykefravær

I løpet av 2022 er det registrert 3 HMS-relaterte avvik i selskapets system for avviksmelding. Ingen av disse avvikene har medført legebehandling eller fravær. Sykefraværet for 2022 samlet for konsernet var til sammen 5,7 %.

Ytre miljø

Sodvin investerer tungt i digital infrastruktur som har til hensikt å redusere behovet for elektrisk energi. Vi investerer i digital infrastruktur som bredbånd og driftssystemer. I tillegg har vi en stor operativ aktivitet knyttet til å hjelpe bedrifter med å effektivisere sin administrasjon, og gjennom det redusere klimaavtrykk.

Vi har i 2022 etablert en bærekraftsansvarlig i konsernet. Arbeidet med bærekraft har i stor grad bestått i å redusere Sodvins klimaavtrykk, etablere arbeidsprosesser som legger til rette for sertifisering som miljøfyrtårn og utvikle Sodvins miljøpolicy sammen med ansatte og ledelse. Vi driver kildesortering på alle lokasjoner.

Konsernet har utarbeidet en egen bærekraftsstrategi/handlingsplan som skal gi oss et bilde av vår nå-situasjon som skal synliggjøre hvilke tiltak som må iverksettes for å forbedre våre prestasjoner innenfor klima, miljø og økonomiske forhold.

Framtidsutsikter

Med selskapets solide kapitalgrunnlag, kompetente stab og eiernes støtte til den strategiske retningen, vurderer styret konsernets framtidsutsikter som gode.

Styret vil framover fokusere sterkt på kostnadseffektiv drift og organisk vekst. Men fortsatt se på konkrete muligheter knyttet til markedet, både i forhold til eksisterende og nye kundegrupper, nye teknologiske løsninger og implementering av nye digitale løsninger på områder hvor disse kan bidra til fortsatt vekst.

Samtidig ser styret at det på flere av virksomhetsområdene skjer endringer som stiller krav til strategiske tilpasninger, teknologisk utvikling og Eiermessige nye konstellasjoner. Styret har med grunnlag i konsernets totale ressurser, både økonomisk, teknisk og kompetanse-



messig, en positiv holdning til å videreutvikle selskapet og konsernet innenfor forsvarlige økonomiske rammer og besluttet formål.

Risikovurderinger

Sodvin AS er ikke eksponert for valutarisiko, da vi ikke har virksomhet i andre land eller balanseposter i utenlandsk valuta. Selskapets renterisiko betraktes som moderat. Selskapets rentebærende gjeld utgjorde ved årsskiftet kr. 33,8 mill. For konsernet var den rentebærende gjelden ved årsskiftet kr. 48,6 mill.

Vår kredittrisiko betraktes som lav, da våre kunder i meget stor grad oppfyller sine forpliktelser. Nivået på tap på krav er lavt i forhold til den totale virksomheten.

Selskapets likvide stilling er akseptabel og innebærer liten risiko.

Resultat og disponering

Det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et korrekt bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, samt finansielle stilling og resultat.

Styret foreslår følgende dekning av selskapets underskudd:

Overført fra annen egenkapital	kr. 15.820.119, -
Sum disponeringer	kr. 15.820.119, -

Selskapets styre retter en takk til konsernets ansatte og tillitsvalgte for godt samarbeid i 2022. Dette særlig i relasjon til de endringsprosesser som er gjennomført i 2022, den sterke konkurransesituasjonen og den økonomiske situasjonen som har oppstått som en følge av energikrisen.

Kyrksæterøra, 26. mai 2023

Svein Henry Berdal
Styrets leder

Solveig Lomundal
Styrets nestleder

Kjell Øyasæter
Styremedlem

Åse Torevik
Styremedlem

Tommy Helstad
Ansattvalgt styremedlem

Rolf Strøm
Ansattvalgt styremedlem

Fartein Kjørsvik
Daglig leder

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 5 pages before this page
Dokumentet inneholder 5 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 5 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 5 sider før denne side

Detta dokument innehåller 5 sidor före denna sida

Tommy Nordheim Helstad

0d703b72-742f-45e3-84bb-a39730ebefa6 - 2023-06-02 10:50:02 UTC +03:00
BankID - b1e7be9d-c82a-438f-ab77-61d7be742528 - NO

Solveig Marie Lomundal

49fe2b74-e460-44ac-9f12-da654a407fad - 2023-06-02 11:16:56 UTC +03:00
BankID - 06eb63a1-596b-436d-ae50-ac75dfc1fee5 - NO

Rolf Strøm

4fb7553e-ff0a-4997-8483-d6e2c6ad92d1 - 2023-06-02 13:04:50 UTC +03:00
BankID - a31ed1d2-a25b-40b2-8752-7e3f31a72c0d - NO

Svein Henry Berdal

26f3608d-1572-4a22-81da-fd9d8bfa4425 - 2023-06-02 13:21:51 UTC +03:00
BankID - 97facc0a-af42-4bfb-9f99-bdec327fad53 - NO

Åse Torevik

7569ccfe-9059-423d-bb84-4671240c8d98 - 2023-06-02 16:30:11 UTC +03:00
BankID - 8e88652d-0f51-49df-8baa-bc4bef37e5c - NO

Fartein Kjørsvik

0bc8b8d5-7291-4dc6-ae94-f064770b29fe - 2023-06-05 08:56:51 UTC +03:00
BankID - 621eab1c-f735-4fa7-9d3b-505f1ea0e6e0 - NO

Kjell Øyasæter

4497c6b9-3bf2-4bf9-b9fd-d015d7d4c3d5 - 2023-06-05 10:05:02 UTC +03:00
BankID - e7f9f09d-89a9-448f-b9a1-87a97d76d41e - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende



BDO AS
Hollaveien 2C
7200 Kyrksæterøra
